Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Luzerna

RESULTADO FINAL – EDITAL N° 005/CAMSDP/IFC/2024
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Física

Câmpus Luzerna

A comissão avaliadora, instituída por meio da PORTARIA Nº 7/2023 - GAB/LUZ, de
16 de janeiro de 2024, responsável pela condução do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto da área de Física, do Câmpus Luzerna do IFC, regido pelo
EDITAL N° 005/CAMSDP/IFC/2023, torna público o resultado final do referido processo de
seleção:

Classificação Nome do Candidato Prova
Didática

Prova de
Títulos Nota final

1º Evandro Luiz Camargo Dias 92,00 71,00 85,70

Luzerna – SC, 11 de março de 2024.

_______________________________
Everton de Souza

Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria Nº 7/2023 - GAB/LUZ

		2024-03-11T12:47:23-0300